þeim, sem fyrirtækið nú eða síðar, á hvaða tíma sem er, kann 

að standa í við Sementsverksmiðju ríkisins, Akranesi, hvort sem 

það voru víxilskuldir þess, skuld á viðskiptareikningi eða hvers 

konar aðrar skuldir við Sementsverksmiðjuna, að samantaldri 

fjárhæð allt að kr. 8.500.000,- — Átta milljónir og fimm hundruð

þúsund 00/100 —, setjum við hér með Sementsverksmiðjunni að 

veði eftirtalda hluta í 2. byggingaráfanga í fasteigninni nr. 68 

við Háaleitisbraut, hér í borg. 

Ca. 600 fermetra verslunarhúsnæði á 1. hæð (suðvesturhlið). 

Eignir þessar eru veðsettar með II.